
                                                                                                                        Szczecin, dnia 08.11.2019 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTINFORMACJA Z OTWARCIA OFERTINFORMACJA Z OTWARCIA OFERTINFORMACJA Z OTWARCIA OFERT            

Nazwa Zamawiającego: Muzeum Narodowe w Szczecinie ul. Muzeum Narodowe w Szczecinie ul. Muzeum Narodowe w Szczecinie ul. Muzeum Narodowe w Szczecinie ul. Staromłyńska 27, 70Staromłyńska 27, 70Staromłyńska 27, 70Staromłyńska 27, 70----561 Szczecin561 Szczecin561 Szczecin561 Szczecin 

Tryb postępowania i nazwa:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup 
narzędzi stolarskich ręcznych oraz wyposażenia warsztatu pozłotniczego stolarskiego i elektronarzędzi 
dla Działu Konserwacji Muzeum Narodowego w Szczecinie realizowany w ramach Projektu 
współfinansowanego  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 pn. „ 
Konserwatorskie Niebo – zakup wyposażenia dla Pracowni Działu Konserwacji Muzeum Narodowego w 
Szczecinie” - AZ.2710.22.2019.MS  
 

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie Zamawiającego i w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 21.10.2019 o nr 61219-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się na stronie Zamawiającego i w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 28.10.2019 o nr 540229881-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się na stronie Zamawiającego i w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 31.10.2019 o nr 540234646-N-2019 

Zmiana SIWZ nastąpiła w dniu 28.10.2019 – dotyczyła zmiany terminu składania ofert. 

Zmiana SIWZ w dniu 31.10.2019 – dotyczyła zmiany terminu składania ofert i zmiany Opisu przedmiotu 

zamówienia 

Termin składania ofert upłynął: 08.1108.1108.1108.11.2019.2019.2019.2019    r.r.r.r.    o godz. 10o godz. 10o godz. 10o godz. 10.00.00.00.00 
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć łącznie kwotę netto: 70 792,92 zł. 
Zadanie nr 1 - Narzędzia ręczne – 29 184.91 zł, Zadanie nr 2 - Elektronarzędzia –  41 608,01 zł 

Do chwili upływu Do chwili upływu Do chwili upływu Do chwili upływu terminu składania ofert terminu składania ofert terminu składania ofert terminu składania ofert wpłynęływpłynęływpłynęływpłynęły    2 oferty2 oferty2 oferty2 oferty::::    
 
Zadanie nr 1Zadanie nr 1Zadanie nr 1Zadanie nr 1    
 

 
Zadanie nr 2 Zadanie nr 2 Zadanie nr 2 Zadanie nr 2     
    

 

L. p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji 
( w miesiącach) 

1. ZUH ELKOT Krzysztof Kotkowski 
ul. 25 czerwca 71, 26-600 Radom 

44 912,81 2 tygodnie 37 miesięcy 

2. IMD Paweł Wątroba ul. Wojciecha 
Korfantego 11a/12, 59-400 Jawor 

37 999,62 6 tygodni 36 miesięcy 

L. p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

termin wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji 
 

1. ZUH ELKOT Krzysztof Kotkowski 
ul. 25 czerwca 71, 26-600 Radom 

53 973,63 2 tygodnie 37 miesięcy 

2. IMD Paweł Wątroba ul. Wojciecha 
Korfantego 11a/12, 59-400 Jawor 

39 999,60 4 tygodnie 36 miesięcy 


